ATA DEfASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO DESORTIVA QUIRINOPOLINA
CNPJ: 09.024.055/0001-06

Aos 30 dias do mês de dezembro do ano de 2021, as 17
horas, na Avenida Juscelino Kubitschek, nº 01, Parque Primavera, Quirinópolis/GO,
CEP: 75.860-000, reuniram-se em Assembleia Geral Extraordinária, conforme
Edital de Convocação nº 01/2021, na qualidade de sócios da Associação Desportiva
Quirinopolina, os abaixo assinados, conforme lista de presença anexa.

Realizada a primeira chamada, as 17 horas, conforme prevê
o Edital, não foram localizados membros, em segunda chamada, as 18 horas,
encontraram-se presentes 13 membros, bem como o representante da
Associação e Presidente desta Assembleia, Sr. Alcir de Andrade, e nomeado como
secretária a Sra. Thais Alcântara Gouveia.

Aberta a sessão, apresentada a ordem do dia, qual seja, 1-
Cadastrar os sócios da Associação Desportiva Quirinopolina, 2 -Alterar, Modificar
e Atualizar o Estatuto da Associação Desportiva Quirinopolina, 3 - Eleger e dar
posse ao Conselho Deliberativo da Associação Desportiva Quirinopolina, 4- Eleger
e dar posse à Diretoria Executiva e Conselho Fiscal da Associação Desportiva
Quirinopolina.

Não restou possível o cadastro de novos sócios, haja vista
não terem se apresentado com tal interesse, tão pouco a alteração do estatuto,
devendo ser realizada em outra sessão.

Por aclamação, foi eleita como Presidente do Conselho
Deliberativo a Sra. Thais Alcântara Gouveia, regularmente inscrita no CPF/MF sob
0 nº 039.197.791-18 e portadora do RG 5589543 SSP/GO, brasileira, solteira,
advogada, residente e domiciliada na Rua 22, nº 18, Conjunto Rio Preto,
Quirinópolis/GO, CEP: 75.860-000, como Vice-Presidente o Sr. Leverton Eduardo
Dourado Dias, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 002.064.421-30 e
portador do RG nº 29490 OAB/GO, brasileiro, casado, advogado, residente e
domiciliado na Rua Secundino Pereira Alves, nº 31, Bairro Morumbi,
Quirinópolis/GO, CEP: 75.860-000, os tomaram posse juntamente com os r \~ d•-J~r~

~~(Aµ f r WJ \~
:a

'

l ' .

. • EM BR ~NCO
' (

membros efetivos constantes na lista anexa, e os presentes que assinam a lista de
presença.

Por ac\amação, foram eleitos como Presidente da Associação Desportiva

Quirinopo\ina, o Sr. Eduardo de
1

Freitas Fidelis regularmente inscrito no CPF/MF
nº º24-892.111-88 e portador da cédula de id~ntidade RG nº 5354742, brasileiro,
so\teiro, empresário, residente e domiciliado na Rua Roberto Moreira da Silva, nº

lOS, Jardim Vitória, Quirinópolis/GO, CEP: 75.860-000, como Vice-Presidente O Sr;
Nubyano do Nascimento Pereira, regularmente inscrito no CPF/MF sob O n
984.141.942-49 e portador do RG nº 5942323 brasileiro, solteiro,
Superintendente de Esporte, residente e domiciliado na Rua do Cedro, nº 21,
Portal do Lago, Quirinópolis/GO, CEP: 75.860-000, como Diretora de Futebol a Sra.
Mayra Freitas Fidé\is, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 015.001.841-0l e
p·ortador da cédula de identidade RG nº 4996464 DGPC/GO, brasileira, solteira,
maquiadora, residente e domiciliada na Rua Roberto Moreira da Silva, nº 105,
Jardim Vitória, Quirinópolis/GO, CEP: 75.860-000, como Secretário Geral o Sr.
Júnior Cardoso, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 704.387.801-24 e
portador da cédula de identidade RG nº 7182529, brasileiro, solteiro, professor,
residente e domiciliado na Avenida Pastor Zetil, nº 164, Centro, Quirinópolis/GO,
CEP: 75.860-000, como Tesoureiro o Sr. Marcos Gabriel Oliveira Evangelista,
regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº 018.372.521-22 e portador do RG nº
6325600 SSP/GO, brasileiro, solteiro, advogado, residente e domiciliado na Rua
07, nº 28, Alvorada 2, Quirinópolis/GO, CEP: 75.860-000 e como Diretor
Patrimonial o Sr. Welton de Souza, regularmente inscrito no CPF/MF sob o nº
033.555.391-55 e portador do RG nº 5413615, brasileiro, solteiro, educador físico,
residente e domiciliado na Rua Ma'chado de Assis, nº 04, Centro, Quirinópolis/GO,
CEP: 75.860-000.

Passando-se a eleição dos membros efetivos do Conselho
Fiscal foram escolhidos, como Presidente o Sr. Percivaldo Pereira Venâncio

gul~rmente inscrito no CPF/MF sob o nº 024.863.361-92 e portador da cédui~
re b ·1 . 1
de identidade RG nº 1619738-0,. ra:1 e1ro,. so teir~, professor, residente e
domiciliado na Avenida Rio dos Bois, n 10, Vila Parreira, Quirinópolis/GO, CEP:
75.860-000, e como membro\efetivos os Srs. Conrado Costa Nunes, regularmente
. . CPF/MF sob O n 037.065.521-40 e portador do RG nº 7

198182 inscrito no d . ·1· d ,
. lt . estudante residente e om1c11a o na Rua 24 nº 13 C . brasileiro, so e1ro, ' ' , onJunto

. Quirinópolis/GO, CEP: 75.860-000 e Weverton Carlos Silv
Rio Preto, b º 032 861 531 5 a,

. ·t no CPF/MF so O n · · - O e Portador da 'd
1 larmente mscn ° ce u a

regu O 5392612 SSP/GO, brasileiro, solteiro, vendedor res·id t 'd fd de RG n . , en e e
de I en

I
a 07 º 53 Alvorada li, Quirinopolis/GO, CEP: 75.860-ooo

'1 i , ' . '

EM BR~NCO
' .

' ' '
, ' 1

1 , , ' •• 1
. '

'' ' '

EM BR~NCO · . · .· 1 •

para ocupar Pelo presidente eleito, e com posse dada, restou nomeado
o cargo d 0. inscrito na OAB/ e • iretor Jurídico o Sr. Warley Gustavo Silva, regularmente

domiciliado n R GO n Sl.310, brasileiro, solteiro, advogado, residente e
a ua 07 º 5 , n 3, Alvorada li, Quirinópolis/GO, CEP: 75.860-000.

da palavra d t . Nada mais havendo a tratar, e como ninguém solicitou o uso
, e ermmou o s P . suspensa a se - r. residente que se encerrasse a reunião, sendo

assinada por tod ª ª presente ata, que, lida e achada conforme, foi ssao e lavrad
os os presentes.

Quirinópolis/GO, 30 de dezembro de 2021.

Secretaria

[Á ,~~
Presidente

Eleito

Diretor de Futebol
Eleito

o,~Aoo ,e::i Secretário Geral
Eleito

~}J u __ ~J~3-0
Tesoureiro

Eleito

• 1 •

' ,

' )

E"M BRANCO .. ,
(. ' l. , .. -

- .

[,;· U il'"" :• . -

- .

r . tM BRM{tO . -

j

DiretOfatrtm nÍal
Eleito

Presid~~ se~
Eleito

~ V°"' ~ i»" · (Lar;;():-
Presidente do Conselho Fiscal

Eleito

¾ a .. o-,._
~ - ~/,r

•

REPÜBUCA FEDERATIVA DO BRASIL- ESTADO DE GOIÁS ,..... f>
'J!> TABELIONATO DE NOTAS. PROTESTO OE 11TuLOS, REGlSTRO DE ;_,,. ., ..
,truLOS ! O()CltlllSffl)S, REGLSTRO CML O! PESSOAS JURIOICAS 4' /.i""

• • 1/ Av.Ru1Bart>ou,n"217·Centn>·CEP, 7S.B60-00·~•-GO-Fooe,(64)3651-112!jl'/ · 'v..Q
~s.com.bf -Me. ThyagoRodriguelGama-TabeliloeOllc:ialTrtular ,. El,i

-~~---...-~~,,.,._,,.l"~-.ov.a,,-cnaYODeTlnLol.~•"ttM.N• MGI""~ '->~
~-- ____:_ -~- :=-·-':::e._· Ô~ . - -e Of~ l}f~ º~

PES~OA~~~Rl~~CÃSf LJ:'rº-A - ~ºs~-9 ~I')'
Apresentado hoje-e PROTOCOtlZADO E DIGITA!õlZ~DO ,-ô~
sob o nº 33.800 no Livro A • 26 às 1!s. 182/185 e .

- averbado sob o nº 170; Dou fé. QUIRINOPpLIS - GO ,
24/01/2022. Emolumentos: RS 64,44 funaos 40% (Lei
-19191): R$ 24,?._5 ISS : ~S3,22Taxa_Ju~iciária: RS 16,33
Total: R$109,77- . .
Selo Dlgítal: 01302201213308030660001_

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}